[image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	 от
	14.02.2014
	                                                                     №
	157

с. Александровка
О признании утратившим силу правового акта Совета Александровского сельского поселения Ейского района

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, статьёй 26 Устава Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 24 декабря 2013 года № 150 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Александровского сельского поселения

Ейского района» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                  А.Г. Подгорный
Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                        Ю.Л.Кошлец